Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ депутатов
РЕШЕНИЕ

_______________
№ ____
г. Биробиджан

О внесении изменений в график приема избирателей депутатами Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района пятого созыва, утвержденного решением Собрания депутатов от 26.10.2018 № 11
В соответствии с Уставом Биробиджанского муниципального района и Регламентом Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в график приема избирателей депутатами Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района пятого созыва следующие изменения:
в разделе «Единый избирательный округ» строку 1 исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в график приема избирателей депутатами Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района пятого созыва, утвержденного решением Собрания депутатов от 26.10.2018 № 11»

Необходимость внесения изменений в график приема избирателей депутатами Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района пятого созыва возникла в связи с досрочным сложением полномочий депутата Собрания депутатов по единому избирательному округу Беляевой Елены Наумовны.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын